
   

ZARZĄDZENIE NR 1676/ZP/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, prowadzonego przez Urząd Miasta  

Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.1) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez Gminę Kędzierzyn-

Koźle prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, stanowiącym załącznik do zarządzenia 

Nr 1080/ZP/2021 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 14 stycznia 2021 r., zmienionego 

zarządzeniem Nr 1279/ZP/2021 z dnia 14 maja 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 kropkę po pkt 15 zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) rejestrze umów o wartości przekraczającej 500 zł – należy przez to rozumieć rejestr 

umów zawartych w imieniu Gminy, o którym mowa w art. 34a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), prowadzony przez Ministra 

Finansów we właściwym systemie teleinformatycznym.”;  

2) § 14 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 14.1. Udzielenie zamówienia wyłączonego z obowiązku stosowania przepisów Ustawy Pzp 

o wartości przekraczającej 500 zł netto, lecz nieprzekraczającej 5 000 zł netto właściwy Kierownik 

zobowiązany jest potwierdzić sporządzając zlecenie wykonania zamówienia według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 7 do Regulaminu, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Udzielenie każdego zamówienia wyłączonego z obowiązku stosowania przepisów Ustawy Pzp 

o wartości nieprzekraczającej 5 000 zł netto Właściwy Kierownik zobowiązany jest ponadto 

potwierdzić rachunkiem, fakturą lub innymi dopuszczonymi przepisami prawa dowodami 

księgowymi. Na wskazanych wyżej dokumentach Właściwy Kierownik umieszcza adnotację o 

treści „Nie stosuje się przepisów ustawy - Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 

pkt 1 lub….. - Prawo zamówień publicznych”, opatrzoną jego pieczęcią i podpisem.”; 

3) dodaje się załącznik nr 7 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;  

4) po Rozdziale VIII dodaje się Rozdział VIII a w brzmieniu: 

„Rozdział VIII a  

Rejestracja zamówień w rejestrze umów o wartości przekraczającej 500 zł 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2021r. poz. 1834.  



§ 21a. 

„1. W przypadku realizacji zamówień, których wartość przekracza 500 zł, Właściwy Kierownik 

zobowiązany jest każdorazowo i bezzwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni od daty 

udzielenia takiego zamówienia zamieścić w rejestrze umów o wartości przekraczającej 500 zł  

informacje o udzielonych zamówieniach, które mogą podlegać udostępnieniu na podstawie ustawy 

z dnia 6 września o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176, z późn. zm.). 

2.  W rejestrze umów o wartości przekraczającej 500 zł Właściwy Kierownik zamieszcza informacje 

dotyczące: 

1)  numery umowy – o ile taki nadano; 

2)  datę i miejsce zawarcia umowy (datę zlecenia danego zamówienia); 

3)  okres obowiązywania umowy lub termin wykonania zamówienia; 

4)  oznaczenie stron umowy, w tym przedstawicieli stron; 

5)  określenie przedmiotu umowy (przedmiotu zlecenia); 

6)  wartość przedmiotu umowy (przedmiotu zlecenia); 

7) informacje o źródłach i wysokości współfinansowania przedmiotu umowy (przedmiotu zamówienia). 

3. Właściwy Kierownik zobowiązany jest ponadto do zamieszczenia w rejestrze umów o wartości 

przekraczającej 500 zł informacji o uzupełnieniu lub zmianie umowy, rozwiązaniu za zgodą stron, jak 

również informacji o odstąpieniu od umowy, jej wypowiedzeniu lub wygaśnięciu – w terminie 14 dni 

od dnia wystąpienia okoliczności będącej podstawą zamieszczenia informacji w rejestrze.”  

 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r., z wyjątkiem § 21a, który wchodzi 

wżycie z dniem 1 lipca 2022 r. 

2. Do czasu wejścia w życie § 21a zarządzenia zmienianego w § 1, Właściwi Kierownicy są obowiązani 

do prowadzenia rejestru umów zawartych przez jednostki sektora finansów publicznych, stanowiącego 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, zgodnie z zasadami określonymi w § 21a zarządzenia 

zmienianego w § 1.  

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz sieci Intranet. 

 

       

 PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

   Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Daniel Bul (-) 

      

 

 

 


